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هندبال ایران، جهانی نمی شود
در آخرین تصمیم از سوی فدراسیون جهانی  �

هندبال سهمیه پنجم قاره آسیا برای حضور در 
تورنمنت گزینشی برداشته شد و تنها چهار تیم از 
آسیا به ر قا بت های جهانی فرانسه راه پیدا می کنند 
که در این شرایط ایران تقریبا شانسی برای حضور 
در مسابقات جهانی ندارد. به گزارش ایسنا، سایت 
مسابقات جهانی ۲۰۱۷ هندبال نحوه اعطای 
سهمیه به تیم های مسابقات جهانی ۲۰۱۷ فرانسه 
را تغییر داد و در بیانیه جدیدش اعلام کرد: پس از 
ر قا بت های قاره ای در اروپا، آفریقا و آسیا سه تیم 
برتر این قاره ها جواز حضور در ر قا بت های جهانی 
را گرفتند که باید فرانسه و قطر را به عنوان قهرمان 
و نایب قهرمان دوره قبل به این ۹ تیم ا ضافه  کرد  
تا حضور ۱۱ تیم در ر قا بت های جهانی قطعی شود.
طبق اعلام جدید سایت مسابقات جهانی علاوه 
بر یازده تیم صعودکرده، سه تیم برتر پان آمریکن 
نیز به همراه ۹ تیم برتر مسابقات پلی آف اروپا به 
ر قا بت های جهانی راه پیدا می کنند و فقط یک 
سهمیه دیگر باقی می ماند که احتمالا از طریق وایلد 
کارت به نماینده قاره اقیانوسیه داده خواهد شد. 
این به آن معناست که ایران شانسی برای حضور 
در مسابقات جهانی فرانسه از طریق تورنمنت 
گزینشی ندارد. البته شانس ایران برای گرفتن سهمیه
وایلد کارت هم بسیار کم است چراکه احتمالا به 

نماینده قاره اقیانوسیه داده خواهد شد.

سقوط یک پله ای ایران 
در  رده بندی فیفا

در جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی فو تبا ل،  �
تیم ملی فو تبا ل ایران همچنان در رده نخست آسیا 
قرار دارد. به گزارش ایسنا پنجشنبه جدیدترین رده بندی 
تیم های ملی فو تبا ل جهان از سوی فدراسیون جهانی 
این رشته اعلام شد که براساس آن تیم  ملی فو تبا ل 
ایران با یک پله سقوط در رده چهل وچهارم جهان 
و اول آسیا قرار دارد. از نکات جالب توجه رده بندی 
جدید فیفا صعود ۲۰پله ای عربستان سعودی است. 
این تیم اکنون در رده سوم آسیا و ۵۵ جهان قرار گرفته 
است؛ همچنین استرالیا با ۹ پله سقوط در رده ششم 

آسیا و ۶۸ جهان قرار گرفته است. 

رحیمی و یزدانی بهترین های ایران 
در رده بندی آزادکاران جهان

سایت اتحادیه جهانی کشتی، حسن رحیمی در  �
وزن ۵۷، سیداحمد محمدی در وزن ۶۵ و حسن 
یزدانی در وزن ۷۰ کیلوگرم را در فهرست برترین 
آزادکاران نخستین ماه سال جاری میلادی (۲۰۱۶) 
قرار داد. در تازه ترین رده بندی آزادکاران جهان در 
بین ایرانی ها فقط سه نفر در بین سه کشتی گیر برتر 
اوزان خود قرار دارند که از این بین بهترین نتیجه 
متعلق به حسن رحیمی در ۵۷ و حسن یزدانی در 
۷۰ کیلوگرم است که به مدال نقره مسابقات جهانی 
دست یافتند و در رده دوم برترین های اوزان خود قرار 
گرفته اند. سیداحمد محمدی نیز که در مسابقات 
جهانی صاحب مدال برنز وزن خود شده بود، در مکان 
سوم رده بندی برترین های ۶۵ کیلو قرار دارد. علیرضا 
کریمی نیز که مدال برنز جهانی را در کارنامه اش دارد 
و ماه گذشته در رده سوم وزن ۸۶ کیلو قرار داشت، 

با یک پله سقوط به مکان چهارم نزول کرده است.

خبر

برنامه ها برای پشت ویترین 
تهیه نشوند

از هفت، هشت سال پیش اجازه داده اند تعداد 
زیادی کارخانه تولید نورد با ظرفیت ۷۰۰ -۸۰۰  هزار 
تن ایجاد شود بعد به دلیل بی آبی، چند روستا را 
تعطیل کرده  و آب آن را به کارخانه ای داده اند که 
مقداری ورق فولادی تولید کند. یعنی با سرزمین خود 
مبارزه کرده ایم. یکی از اشتباهاتی که در اوایل انجام 
شد جابه جایی کارخانه فولاد مبارکه از بندرعباس به 
اصفهان بود. این کارخانه که قرار بود طبق روال دنیا 
از آب دریا برای تولید فولاد بهره مند شود، حالا دارد 
از آب برف برای تولید فولاد استفاده می کند. آمایش 
سرزمینی را رعایت نکرده ایم و امروز بحران های آن 

را می بینیم.
عقیده من این است که برنامه ششم توسعه باید 
یک هدف اصلی داشته باشد و آن نجات سرزمین 
ایران است. وقتی دشت های ما کشاورزی خوب 
داشته باشد، روستایی و سیستم تولید مناسب نداشته 
باشیم و اینها به شهرها بیایند و به جای تولیدکننده، 
مصرف کننده باشند، وابسته به واردات خواهیم شد. 
برنامه نویسی در ایران بیشتر به انشاءنویسی 
شبیه است تا اینکه خط مشی بدهد. برنامه ششم 
توسعه به گونه ای تنظیم شده است که گویی عده ای 
در فضایی ایزوله نشسته اند تا کار شیکی بنویسند؛ با 
جورکردن عدد و ارقام، آمال و آرزوهای خود را جور 
کرده و انشاءنویسی کنند. در دوره جنگ با آن همه 
کاستی و مشقت، با سیاست گذاری درست، مملکت 
حفظ شد و مردم به حداقل های موردنیاز دسترسی 
پیدا کردند. سرمان را زیر برف کرده ایم؛ چندین سال 
مستکبران جهانی ما را تحریم  کردند و اما عده ای 
مثل تئاترهای کمدی اظهار کردند ما تحریم نشدیم. 
حتی غذا و داروی ما را تحریم کردند اما ما رفتیم 
و ماشین های لوکس تولیدی همین کشورها را از 
دوبی وارد کردیم. نابرابری های اجتماعی را به شدت 
افزایش دادیم، ارز نفتی که متعلق به همه نسل ها 
بود را از دست دادیم و مردم را به تفریح در خارج از 
کشور تشویق کردیم. اجازه دادیم ایرلاین های ترکیه 
و قطر و امارات در روزنامه های کشور، سفر به فلان 
شهرهای نه چندان خوش نام جهان را تبلیغ کنند 
چراکه دولت می خواست ارز را بفروشد، ریال بگیرد 
و هزینه کند. مقام معظم رهبری همین چند وقت 
پیش به دولت نصیحت کرد که دولت از واردات 
کم کند اما حقیقت این است که دولت های ما به 
واردات نیاز دارند تا ارز خود را بفروشند چراکه خرج 

خود را زیاد کرده اند. 
این وضعیت ماست و از همه  بدتر اینکه ما 
برنامه ششم را تنظیم کرده ایم اما این برنامه 
یک چیز فانتزی برای زیبایی است و برای ژست 
پشت ویترین تهیه شده و وقتی کسی انتقاد کند 
هم می گویند شما به نظریه های علمی اهانت 
می کنید. برای من عجیب بود که چندی پیش یکی 
از مسئولان تهیه برنامه توسعه، در پاسخ به انتقاد 
یکی از نمایندگان مجلس درباره برنامه ششم گفته 
بود شما به نظریه های علمی اهانت می کنید. باید 
گفت اولا که نظریه ها علم نیستند و فقط نظریه 
هستند، دوما اگر قرار بود انتقاد از نظریه ها متوقف 
شود و به صورت دگماتیسمی و غیرانتقادی با آنها 
برخورد شود، دیگر کسی نظریه جدید نمی داد و 
ثالثا باید توضیح داده شود که اصلا با انتقاد به 
برنامه  ششم توسعه، به کدام نظریه اهانت شده و 
عالم کیست؟ بحث این است که برنامه ششم باید 
مشکل مملکت را درک و حل کند. اگر قرار باشد 
برنامه شیکی تهیه کنیم و مثل دیگر برنامه ها ۱۰-
۱۵ درصد اجرا شوند یا آنها را خمیر کنیم، فایده ای 
ندارد. باید در نوشتن برنامه توسعه به این توجه 
کرد که کشور چه نیازهایی دارد و بر مبنای آن 
برنامه تدوین شود. باید این برنامه ها بر اساس درک 
نیازهای جامعه تدوین شوند، نه اینکه به گونه ای 

نوشته شوند که گویی برای ویترین تهیه شده اند.
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�  – مشهد  سیاه جامگان   :۱۴:۳۰ ساعت 
گسترش فولاد تبریز
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برنامه

لغو دیدار تیم های ملی ایران و نروژ 
دیدار تدارکاتی تیم های ملی ایران و نروژ  �

که قرار بود سال آینده برگزار شود، لغو شد. به 
گزارش خبرگزاری فارس، کادر فنی تیم ملی ایران 
در راستای برنامه های آماده سازی خود برای 
حضور پرقدرت در مرحله نهایی انتخابی جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه (در صورت صعود به این 
مرحله) در خردادماه سال آینده دو دیدار تدارکاتی 
را پیش بینی کرده بوده که یکی از این دو دیدار لغو 
شد. برهمین اساس و طبق اعلام قبلی، قرار بود 
شاگردان کی روش در دو تاریخ ۱۳ و ۱۸ خردادماه 
سال ۹۵ به ترتیب با تیم های مقدونیه و نروژ 
در پایتخت دو کشور به میدان بروند که البته از 
فدراسیون فوتبال خبر می رسد دیدار تیم های ملی 
ایران و نروژ در تاریخ ۱۸ خرداد لغو شده و احتمالا 
یک تیم اروپایی دیگر جایگزین این تیم خواهد شد؛ 
از سوی دیگر فدراسیون فوتبال رومانی به تازگی 
درخواستی را برای فدراسیون فوتبال ایران ارسال 
کرده بود که دو کشور در ماه جاری میلادی به 
مصاف هم بروند که با این درخواست به خاطر 
برگزاری رقابت های لیگ برتر و نبود برنامه ریزی 
قبلی برای برپایی اردوی تیم ملی در این مقطع 

زمانی، موافقت نشد.

فوتبال

شرق: راه اندازی کمپین مردمی برای نجات سارا 
عبدالملکی فضای جامعه را به طورکل تحت تأثیر 
قرار داده است. به طوری که هرروز به کمک های 
مردمی اضافه می شود تا این دختر جوان ۲۲ساله 
بتواند دوباره روی پاهای خود بایستد. جراحات وارده 
به عضو سابق تیم ملی راگبی بانوان ایران در سانحه 
رانندگی آن قدر شدید بود که پزشکان احتمال 
قطع نخاع شدن او را می دادند اما سارا حالا بیشتر از 
قبل امید به زندگی دارد چراکه کمک های کوچک 
و بزرگ مردم دارد هزینه های سرسام آور عمل های 

جراحی متعدد او را تأمین می کند. 
اولین جرقه ها را روزنامه ها و سایت های خبری 

زدند که از تصادف مرگبار عبدالملکی خبر دادند. 
در شرایطی که مدیریت ورزش از این اتفاق 
اظهار بی اطلاعی می کردند اما به یک باره با موجی 
که هنرمندان، خواننده ها و ورزشکاران در فضای 
مجازی به راه انداختند در کمتر از ۲۴ ساعت، 
۲۵ میلیون تومان کمک به حساب مادر سارا واریز 

شد. 
این در حالی بود که تا هفته گذشته، خانواده 

عبدالملکی از کل مبلغ ۴۰  میلیون تومانی که باید 
به حساب بیمارستان آسیا واریز می کردند تنها 
۳۰  میلیون آن را پرداخت کردند که آن هم به سختی 

و با قرض از دیگران تأمین کرده بودند. 
مهراب قاسم خانی، نویسنده مطرح سینما و 
تلویزیون، مهم ترین چهره ای بود که در روزهای 
گذشته بعد از مطلع شدن از اتفاق تلخ برای این 
دختر ورزشکار دست به کار شد و با راه اندازی کمپین 
خیریه در اینستاگرام شخصی خود شادی را به 
خانواده این ورزشکار بازگرداند. او سه شنبه شب 
در این شبکه حادثه ای را که برای سارا افتاده بود 
اطلاع رسانی کرد و صبح روز چهارشنبه خبر داد که 
۲۵  میلیون تومان کمک برای او جمع کرده است.  
قاسم خانی در شرایطی طی روزهای گذشته به طور 
پیاپی آمار کمک های مردمی به سارا را اعلام می کرد 
که روز گذشته در آخرین پیغام خود نوشت: «بدون 
حمایت از هیچ نهاد و ارگانی تا به این لحظه بیش 
از ۳۰۰  میلیون  برای هزینه های درمانی سارا جمع 

شده است». 
پرویز پرستویی، آرش برهانی، رامبد جوان و... از 

دیگر چهره هایی بودند که در این اقدام خیرخواهانه 
قدم های خوبی برداشتند.  اما اتفاق جالب تر اینجا 
بود که دکتر سیدحسن هاشمی، وزیر بهداشت، 
روز پنجشنبه به عیادت سارا عبدالملکی رفت و 
از هرگونه کمک و پشتیبانی برای بازگشت دوباره 
این ورزشکار به میادین ورزشی خبر داد.  هاشمی 
در ملاقات با سارا گفت: «قهرمان های ملی باعث 
افتخار ما هستند و بسیار متأسفم از اتفاقی که برای 
این ورزشکار جوان افتاده است اما با توکل به خدای 
مهربان و صبوری و امید می توان از این مرحله 
سخت عبور کرد. البته دولت و وزارتخانه های 
بهداشت و درمان، ارشاد و رفاه باید حمایت کنند 
تا هنرمندان و ورزشکاران بیمه کامل داشته باشند».

وزیر بهداشت از سارا خواست با تحمل و 
استقامت این دوران را سپری کند و اصلا نگران 
هزینه درمان خود نباشد. دکتر هاشمی به محض 
اطلاع از تصادف ناگوار سارا عبدالملکی در شرایطی 
به عیادت او رفت که محمود گودرزی، وزیر ورزش، 
تاکنون حالی از این دختر جوان نپرسیده است. البته 
رباب شهریان، معاون بانوان این وزارتخانه، نیز روز 

پنجشنبه به همراه محمد علیپور، رئیس فدراسیون 
انجمن های ورزشی و نایب رئیس بانوان انجمن 
راگبی، به عیادت این ملی پوش سابق رفتند. شهریان 
از قول گودرزی متعهد شد که تمام هزینه های 
درمانی عبدالملکی را این وزارتخانه پرداخت 
خواهد کرد. ضمن اینکه فدراسیون پزشکی ورزشی 

هم پیگیر مراحل درمانی او خواهد بود. 
سارا عبدالملکی دانشجوی رشته تربیت بدنی 
است که سه شنبه شب، ۲۹ دی ماه، از کرمانشاه به 
تهران می آمد که با خودرو شخصی اش واژگون شد. 
مهم ترین عنوانی که سارا دارد، عضویت در تیم 
ملی راگبی است و بارها به اردوی تیم ملی دعوت 
شده و برای این تیم بازی کرده است. او همچنین 
مربی هندبال است و بازیکن و داور این رشته نیز 
هست. او برای یک مأموریت کاری به کرمانشاه رفته 

بود که در مسیر برگشت دچار این سانحه شد. 
مهر ه های کمر او دچار شکستگی شدید شده و در 
نخاع فرو رفته است و خطر قطعی نخاع او را تهدید 
می کند. البته او از ناحیه دست و پا هم شکستگی 

دارد و دچار عفونت ریه هم شده است. 

شرق: «مدیران دوتابعیتی» در ورزش به مسئله جدید وزارت ورزش 
و جوانان تبدیل شده است. هم اکنون در سطح مدیران و ورزشکاران 
شناخته شده ورزش چهره های قابل توجهی دارای تابعیت دوگانه 
هستند. مدتی است که با ورود سازمان بازرسی کل کشور به موضوع 
دوتابعیتی های ورزش و تذکر در این باره به وزارت ورزش این مسئله 
موجب شده تا وزارتخانه تصمیماتی دراین باره بگیرد. محمود گودرزی، 
وزیر ورزش و جوانان دیروز در گفت وگو با برنامه تلویزیونی «ورزش و 
مردم» دراین باره گفت: «این مسئله جزء قانون است که افراد دارای
دو تابعیت در مشاغل حساس حضور نداشته باشند. ما نامه این مسئله 
را به کل فدراسیون ها ارجاع دادیم و بعضا افرادی که خودشان دارای 
این شرایط بودند از سمت شان کناره گیری کردند. اگر در مورد برخی 
افراد هم هنوز این اتفاق نیفتاده است به آنها اعلام می شود از مسئله 
تمکین کنند». پس از اینکه این موضوع مورد تأکید سازمان بازرسی کل 
کشور قرار گرفت خبرگزاری فارس از کنارگذاشتن یکی از مدیران وزارت 
ورزش به دلیل داشتن تابعیت دوگانه خبر داد. بنا بر گزارش فارس، 
حیدر صادقی به دلیل داشتن تابعیت دوگانه (ایران-کانادا) از سمت 
مدیر روابط بین الملل وزارت ورزش کنار رفت. هرچند وزارتخانه هنگام 

کناررفتن صادقی پایان مأموریت را دلیل جداشدنش اعلام کرد. 
دیگر مدیری که به همین دلیل ظاهرا پستش را از دست داده 

رئیس فدراسیون چوگان است. برخی خبرگزاری ها استعفای حمزه 
ایلخانی زاده، رئیس فدراسیون چوگان را به داشتن تابعیت دوم او 
ارتباط دادند. ایلخانی زاده دراین باره توضیح داد: «من پاسپورت دوم و 
غیرایرانی دارم که پیش از انقلاب آن را گرفتم. البته بگویم پاسپورت 
دوم من آن طور که می گویند برای آمریکا نیست. این پاسپورت متعلق به 
یک کشور بیخود دیگر است که گاهی به آن سفر می کنم. در کل ۴۰ سال 
است که پاسپورتی غیر از پاسپورت ایران دارم و دوتابعیتی هستم اما 
استعفایم از فدراسیون چوگان هم هیچ ارتباطی به این موضوع ندارد. 
روز اول هم که آمدم، همه می دانستند که شرایطم چیست، اما ظاهرا 
به تازگی سازمان بازرسی طی بخشنامه ای اعلام کرده که افراد دوتابعه 
نباید مسئولیتی داشته باشند. من هم این موضوع را اهرمی قرار دادم 
برای رسیدن به آنچه از یک سال پیش به دنبالش هستم؛ یعنی استعفا 

و موافقت با آن».
کدام مدیران دوتابعیتی هستند؟ 

با صحبت روز گذشته وزیر ورزش احتمال اینکه چند مدیر دیگر 
ورزش هم به همین دلیل کنار بروند، وجود دارد. به گزارش مهر، قانون 
مدنی بر منع به کارگیری افراد دوتابعیتی در مشاغل حساس تأکید دارد 
و حتی این موضوع توسط شورای عالی امنیت ملی هم مصوبه شده 
است. رئیس، دبیرکل، نایب رئیس (مردان و زنان)، خزانه دار و حتی 

مدیر روابط عمومی در فدراسیون های ورزشی مشاغل حساس ورزشی 
محسوب می شوند. به این پست ها باید پست های مشابه در وزارت 
ورزش و کمیته ملی المپیک را هم اضافه کرد. به این ترتیب هم اکنون 
حدود ۱۰ نفر از مدیران ورزش ایران در این مشاغل حساس حضور دارند 
و دوتابعیتی اند. محمود مشحون، رئیس فدراسیون بسکتبال یکی دیگر 
از مدیرانی است که گرین کارت دارد و حالا که نهادهای نظارتی موضوع 
گرین کارت و PR را در دستور بررسی قرار داده اند موقعیت او نیز به عنوان 
رئیس فدراسیون به خطر می افتد. مشحون در گفت وگو با فارس در 
پاسخ به این سؤال که سازمان بازرسی در این خصوص نامه ای به او زده 
یا خیر، گفت: «خیر، اما اگر آنها هر دستوری بدهند من انجام می دهم». 
به غیراز مشحون و ایلخانی در سطح مدیریت کلان ورزش چند 
دوتابعیتی دیگر هم حضور دارند، البته اسامی آنها هنوز توسط رسانه ها 
علنی نشده است. به گزارش مهر، یکی از اعضای هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال شهروند آمریکاست. یکی از اعضای هیأت اجرایی کمیته ملی 
المپیک نیز چنین وضعیتی دارد. گفته می شود در خود وزارت ورزش هم 

دو معاون شناخته شده این وزارتخانه چنین مشکلی دارند. 
به هرحال اگر قرار باشد وزارت ورزش در پی تأکید سازمان بازرسی 
کل کشور با این مدیران برخورد کند به زودی ورزش ایران چند مدیر 

شناخته شده خودش را از دست می دهد. 

بسیج همگانی برای کمک به ملی پوش سابق راگبی جواب داد

گام بلند نخبگان براي سارا عبدالملکی

جدولکارت زرد اول به مدیران دوتابعیتى ورزش

برد 
9
9
8
8
9
7
6
6
6
5
5
4
4
4
2
1

تفاضل 
13
11
12
7
4
3
6
3
3
2

-7
-4

-10
-8
-9

-26

امتیاز
35
33
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30
28
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26
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25
21
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17
15
13
7

تیم 
استقلال

استقلال خوزستان
ذوب آهن

پرسپولیس
سایپا

صباى قم
تراکتورسازى
نفت تهران

گسترش فولاد
سپاهان
پدیده
ملوان
فولاد

سیاه جامگان
راه آهن

استقلال اهواز

بازي  
18
18
18
18
18
18
18
19
18
18
18
19
18
18
18
18

بزرگ ترین رقابت اسکي فصل جاري، 
گرامیداشت دهه فجر، روز پنجشنبه، با حضور 
ملی پوشان اسکی و نمایندگان وزارت ورزش در 
دیزین برگزار شد.در این مسابقات که در رشته 
اسنوبورد (مارپیچ بزرگ) برگزار شد، در بخش 
مردان، حسن کلهر جایگاه اول را به دست آورد. 
رحمت االله مقدید دوم شد و سیدحسین صید 
روی سکوی سومی قرار گرفت. در بخش بانوان، 
نیز آتنا چراغیان اول شد و ستاره یزدانی، شقایق 
یزدانی به ترتیب عناوین دوم و سومی را به خود 
اختصاص دادند. این مسابقات بزرگ ترین ر قا بت 
اسکی در این فصل بود. باوجود اینکه تمامی 
ر قا بت های این فصل اسکی توسط فدراسیون لغو 
شده، این رقابت ها توسط پیست دیزین برگزار شد. 
طهایی، استاندار البرز، گل محمدی مدیرکل 
ورزش و جوانان استان البرز، حمیدرضا تفته 
مدیرعامل مجموعه بین المللی دیزین، عیسی 
ساوه شمشکی نماینده و مشاور وزیر ورزش و 
جوانان در توسعه ورزش زمستانی، نمایندگان 
بسیج و ارتش و همچنین شمار زیادی از 
علاقه مندان به اسکی، میهمانان ویژه روز 
پنجشنبه پیست اسکی دیزین بودند. در پایان 
این رقابت ها، عبدالرضا آژیر، مدیر پیست اسکی 
دیزین، اظهار کرد: «سطح کیفی مسابقات بسیار 
بالا بود. خیلی خوشحالیم که بهترین های رشته 
اسکی برای نخستین بار در سال ۱۳۹۴ به رقابت 

با یکدیگر پرداختند». وی درخصوص دلایل 
بسته شدن جاده شمشک به دیزین آن هم در 
روز برگزاری مسابقه یادآور شد: «قرار بود اواسط 
هفته گذشته با هماهنگی های صورت گرفته میان 
مدیریت پیست و نهادهای مختلف، با انفجار 
مواد محترقه در کوه ها و ریختن برف ها به پایین، 
از ریزش بهمن احتمالی جلوگیری کنیم؛ اما 
متأسفانه روز انجام این عملیات، کلانتری فشم 
همکاری لازم را انجام نداد تا روز پنجشنبه به 
خاطر رعایت مسائل ایمنی مجبور به بستن جاده 
شدیم. امیدواریم کم لطفی ها در حق دیزین به 
پایان برسد؛ زیرا فعال بودن این پیست، هم به 
ورزش اسکی و صنعت توریسم ورزشی کمک 
می کند، هم موجب رونق اقتصادی منطقه 
دیزین می شود». مدیر پیست اسکی دیزین در 
پایان با اعلام اینکه کم کاری برخی افراد نسبت 
به پیست بین المللی دیزین، جفا به ورزش اسکی 
است، ادامه داد: «دو هفته قبل هم به دروغ 
اعلام کردند که ۳۷ نفر در پیست اسکی دیزین 
مصدوم شدند؛ درحالی که در مجموع فقط 
پنج نفر مصدوم شدند. انتشار همین خبر کذب 
موجب شد که دادستان عمومی و انقلاب البرز 
در گفت وگویی با پایگاه اطلاع رسانی دادسرای این 
استان انتشار خبر مصدومیت ۳۷ نفر در دیزین را 
مصداق نشر اکاذیب بداند و از پیگیری قضائی این 

موضوع خبر دهد».

برگزارى بزرگ ترین مسابقات اسکى فصل 
در دیزین

ریاست فدراسیون فوتبال پس از ۱۵ اسفند 
همچنان موضوع اختلاف وزارت ورزش و جوانان 
است. هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در جلسه 
چهارشنبه خود تصمیم گرفت علی کفاشیان تا 
۱۱ اردیبهشت همچنان به ریاست خود بر فوتبال 
ایران ادامه دهد؛ تصمیمی که برخلاف نظر وزارت 
ورزش بود. پیش از این نصراالله سجادی، معاون 
قهرمانی وزارت ورزش، عنوان کرده بود پس از 
۱۵ اسفند و پایان دوره ریاست چهارساله کفاشیان، 
باید سرپرست برای این فدراسیون انتخاب شود. 
دیروز وزیر ورزش در گفت وگو با برنامه «ورزش و 
مردم» بر انتخاب سرپرست برای فدراسیون تأکید 
کرد و گفت: «عرف در وزارت ورزش این است که هر 
فدراسیونی دوره اش به اتمام رسید و مهلت قانونی 
رئیس پایان یافت برای فدراسیون سرپرست انتخاب 
می شود تا شرایط را برای انتخابات فراهم کرده و 
رانت قبلی رئیس هم از بین برود. سرپرست بدون 
موضع و سوءگیری خاص شرایط را برای برگزاری 
انتخابات فراهم خواهد کرد. فکر نمی کنم تفاوتی با 
سایر فدراسیون ها داشته باشد و البته در اساسنامه 
این فدراسیون چنین موضوعی مغفول مانده و 
اساسنامه سکوت کرده است. جایی که اساسنامه 
سکوت می کند باید براساس عرف حرکت کنیم». 
محمود گودرزی درباره این مسئله که آیا چنین 
موضوعی با واکنش فیفا همراه نخواهد بود، توضیح 
داد: «برخی قوانین جزء قوانین داخلی ماست و 

اساسنامه های جهانی هم قوانین داخلی کشورها را 
نفی نمی کند. اساسنامه های جهانی فقط تأکید دارند 
که فدراسیون ها از اساسنامه های بین المللی خود 
تبعیت کنند. درحال حاضر هم هیچ تعارضی در این 
زمینه وجود ندارد و باید دید در فدراسیون فوتبال 
چه اختیاراتی را باید قائل شد. ما باید ببینیم قوانین 
جمهوری اسلامی ایران چیست و اساسنامه های 
جهانی چه می گویند. در این باره هم هروقت به 
انتخابات نزدیک شدیم تصمیم گیری می کنیم». 
این درحالی است که علی کفاشیان اعتقاد دارد 
فدراسیون فوتبال از قوانین خودش پیروی می کند و 
در اساسنامه این فدراسیون عنوانی به نام سرپرست 
وجود ندارد. وزیر دیروز یک بار دیگر تعداد مدال های 
ایران در المپیک را پیش بینی کرد اما این بار به عدد 
هشت رسید: «در سال های اخیر مخصوصا بعد 
از پیروزی انقلاب در هر دوره از المپیک پیشرفت 
خوبی داشته ایم. با احتساب ۱۲ مدالی که در لندن 
کسب کردیم، میانگین هر دوره ۴٫۵ مدال بوده است. 
بدون احتساب جهش ناگهانی ای که در المپیک 
۲۰۱۲ لندن داشتیم این میانگین به ۳٫۵ مدال در 
هر دوره می رسد. اگر بخواهیم المپیک لندن را در 
نظر بگیریم، نرخ دریافتی مدال ۴٫۵ بوده است که 
این عدد برای المپیک بعدی قابل تکرار است. اگر 
بخواهیم خیلی خوش بینانه به قضایا نگاه کنیم  
نرخ دریافتی مدال می تواند شش باشد یا حتی هفت 

یا هشت مدال باشد».

گودرزى: درباره سرپرستى فدراسیون 
فوتبال تصمیم مى گیریم


